KERJER WARSZAWSKI.
Sobota.

Dnia 16 (28) Stycznia.— Rok 1854. M 26. Jutro, Śgo Franciszka Salezego.

X X . K arm elici bosi z K ra k :P rzed m : w W arszaw ie ,
zmocy upoważnienia RadyAdmini: Królestwa, otrzymali
pozwolenie zbierania dobrowolnych ofiar po całym kra­
ju, na zbudowanie nowego organu, odnowienie ambo­
ny i Ołtarzy w ich Kościele.